РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 14                                                                                            «25» марта 2022 г

О внесении изменений в Постановление
администрации Усть-Хоперского сельского
поселения от 30 ноября 2021 года №56
«Об утверждении Перечня должностных лиц,                                                                          уполномоченных на составление протоколов                                                                                  об административных правонарушениях».

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.06.2008года №1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», Законом Волгоградской областной Думы от 24.02.2022г. №7-ОД,  администрация Усть-Хоперская сельского поселения постановляет:
1. Внести изменение в Приложение  Постановления администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2021  №56 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях», исключив из перечня статей КВОоАО статьи 4.3, 5.9, 5.10, 9.1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                 С.М. Ананьев

                                                                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации                                                                                                  Усть-Хоперского сельского поселения                                                                                                                    от «25 »  марта 2022 года   № 14

                                                            ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об                      административных правонарушениях

	№ п/п
	Наименование поселения
	Статья КВОоАО
	Должностное лицо. уполномоченное составлять протоколы об административном правонарушении

1

Усть-Хоперское сельское поселение Серафимовичского муниципального района Волгоградской  области
	4.2, 5.6-5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1-8.9, 8.10-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.2-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22. 14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 14.14, 14.15
	Ведущий специалист.

Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                 С.М. Ананьев